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Handsaming Radøy kommune for Lingalaks AS - Søknad om å 

endre areal på lokalitet Toska Sør i Radøy kommune 

Viser til skriv frå dykk 21.12.2018: 
«Hordaland fylkeskommune ber om at Radøy kommune vurderer søknaden, samt legg søknaden ut til 
offentleg ettersyn, i samråd med søkjar, i ein periode på fire veker. 
Vi ber dykk handsame/vurdere søknaden frå Lingalaks AS etter gjeldande særlover/andre interesser, 

og returnere uttalen til vårt kontor.» 

Radøy kommune har i perioden 21.01.2019 til 19.02.2019 hatt søknaden til Lingalaks AS ute til 

offentleg høyring og ettersyn. Det kom ein merknad til sønaden, frå Fiskarlaget Vest. 

Fiskarlaget peikar på at det må gjerast ei samla vurdering i eit større område. Dei er bekymra for 

rømming og luseproblematikk. Miljøpåverknad gjennom bruk av kjemikalier til reingjering er også ei 

bekymring. Dei peikar på at bruken av kjemikalier ikkje er godt nok konsekvensutgreidd i høve til 

rekefelt, fjordfiske og ville marine artar utanom laks/aure. Gytefelt og område for passiv reiskap må 

ivaretakast. Så lenge ny plasering er innanfor føremål for akvakultur i kommuneplanen, og 

ankerfester er så langt det er mogeleg festa i nærleiken, har ikkje fiskarlaget andre merknader. 

Kommunen si vurdering/handsaming av søknaden: 

I samband med søknad frå Lingalaks AS handsamer kommunen saka som planmynde.  

Søknaden innebærer mindre flytting og noko utviding av anlegget, men i hovudsak er anlegget 

framleis innanfor føremål for akvakultur i gjeldande kommuneplan frå 2011. Kommunen sin 

vurdering er liknande det som kjem fram i merknad frå Fiskarlaget over. Så lenge ny plassering er 

innanfor arealføremål akvakultur, og ankerfesta så langt det er mogeleg er festa i nærleiken, har ikkje 

kommunen som planmynde merknader til den beskrivne flyttinga. 
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Med helsing 
 

 

Silje Haukedal  Rolf Raknes 
konst. leiar teknisk forvaltning arealplanleggjar 
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